АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________       _____________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2015                                    № 93

О  внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 12.11.2013 г №  122 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Введенского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.08.2013 г №  89 «О переходе к формированию бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Введенского сельского поселения» Администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от 12.11.2013 г №  122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Введенского сельского поселения»:

1.В приложении к постановлению:
1.1. В Паспорте муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Введенского сельского поселения» по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет: цифру 3250916,4 рублей заменить цифрой  3263316,4 руб.

в том числе по годам: - местный бюджет: 2015 год – цифру  395500 руб. заменить цифрой 407900 руб..

1.2. Раздел 1.5 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы" изложить в новой редакции (приложение 1).

2. В приложении 4 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Введенского сельского поселения»:

2.1.В  Разделе "Паспорт подпрограммы" по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет: цифру 2478963,25  рублей заменить цифрой  2491363,25 руб. в том числе по годам: - местный бюджет: 2015 год – цифру  152000 руб. заменить цифрой 164400 руб..
2.2. Раздел 4 "Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы" изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                              И.Ю.Найденова

Приложение 1
к постановлению администрации

Введенского сельского поселения

                                                                                               от 29.05.2015 г. № 93
1.5. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы
	п/п
	Наименование программы/подпрограммы

Источник ресурсного обеспечения
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Введенского сельского поселения»
	2576416,4
	407900
	279000

	бюджетные ассигнования
	2576416,4
	407900
	279000

	- местный бюджет
	2576416,4
	407900
	279000

	1.
	Подпрограмма «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда Введенского сельского поселения»
	42320
	96000
	264000

	бюджетные ассигнования
	42320
	96000
	264000

	местный бюджет
	42320
	96000
	264000

	2.
	Подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Введенского сельского поселения»
	207133,15
	147500
	0

	бюджетные ассигнования
	207133,15
	147500
	0

	местный бюджет
	207133,15
	147500
	0

	3.
	Подпрограмма «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности в Введенском сельском поселении»
	0
	0
	15000

	бюджетные ассигнования
	0
	0
	15000

	местный бюджет
	0
	0
	15000

	4.
	Подпрограмма «Развитие газификации в Введенском сельском поселении»
	2326963,25
	164400
	0

	бюджетные ассигнования
	2326963,25
	164400
	0

	местный бюджет
	2326963,25
	164400
	0

Приложение 2
к постановлению администрации

Введенского сельского поселения

от 29.05.2015 г. № 93
4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Подпрограмма «Развитие газификации в  Введенском сельском поселении»
	2326963,25
	164400
	0

	бюджетные ассигнования
	2326963,25
	164400
	0

	- местный бюджет
	2326963,25
	164400
	0

	1.
	Строительство распределительного газопровода в с. Чернцы
	Администрация Введенского сельского поселения
	1001200
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	1001200
	0
	0

	- местный бюджет

	1001200
	0
	0

	2.
	Строительство газовой котельной администрации с. Введенье
	Администрация Введенского сельского поселения
	490652,51
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	490652,51
	0
	0

	- местный бюджет

	490652,51
	0
	0

	3.
	Строительство газовой котельной клуба  с. Введенье
	Администрация Введенского сельского поселения
	665227,92
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	665227,92
	0
	0

	- местный бюджет

	665227,92
	0
	0

	4.
	Подготовка к приемке опасного производственного объекта
	Администрация Введенского сельского поселения
	169882,82
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	169882,82
	0
	0

	- местный бюджет

	169882,82
	0
	0

	5.
	Газификация муниципальных квартир
	Администрация Введенского сельского поселения
	0
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	0
	0
	0

	- местный бюджет

	0
	0
	0

	6.
	Эксплуатация, техническое обслуживание и страхование  опасного производственного объекта (газопровод).
	Администрация Введенского сельского поселения

	164400

	бюджетные ассигнования

	164400

	- местный бюджет

	164400